
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

мужчины, женщины

19 - 23 апреля 2021, Республика Татарстан, г. Казань

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 20 апреля 2021 года

Рефери Сафонова Татьяна ВК

Ассистент рефери Иванова Елена ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва 91,3506

2 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва 90,3098

3 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 89,7047

4 СМИРНОВА Елизавета 04 МС Санкт-Петербург-1 88,5051

5 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 86,3205

6 АСТАХОВА Анастасия 04 МС Санкт-Петербург-1 86,2823

7 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан-1 86,0713

8 БЕЛАЯ Марина 03 КМС Санкт-Петербург-2 85,4620

9 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва-1 83,8331

10 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС Свердловская область 83,2853

11 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 МС Москва-1 82,6461

12 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область 81,9289

13 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-4 81,3671

14 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-2 80,7063

15 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 80,1249

16 ТУЛУПОВА Агния 04 МС Республика Татарстан-2 78,9821

17 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 78,4093

18 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 МС Ростовская область-1 78,2965

19 КОБОЗЕВА Арина 06 КМС Нижегородская область 77,9529

20 ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС Ростовская область-2 77,3834

21 РАКИТИНА Анастасия 05 1 Калининградская область 76,3352

22 СКЛЯРОВА Дарья 05 КМС Калининградская область 76,1203

23 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 73,8622

24 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС Новосибирская область 73,2904

25 ЕРМОЛОВА Дарья 05 КМС Удмуртская Республика 68,7359
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Соло, результаты Главный судья:   Сафонова Т.Н. 1 / 6



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 20 апреля 2021 года

Рефери Сафонова Татьяна ВК

Ассистент рефери Иванова Елена ВК

Наблюдатель Бутузова Ирина ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Мизина Людмила1 К 1 Федосеева Елена ВК 1 Бурдынюк Оксана ВК

2 Лекомцева НатальяВК 2 Козлова Анна 1 К 2 Туркина Дарья 1 К

3 Сидорина Наталья1 К 3 Горбунова Галина 1 К 3 Чебыкина Валерия 1 К

4 Кудряшова Юлия1 К 4 Махоткина Оксана 1 К 4 Брусникина Ольга ВК

5 Белоусова ИринаВК 5 Безмельникова Ольга 1 К 5 Зверева Ольга 1 К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 12 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва 91,3506

E 9,3 9,3 9,3 9,2 9,4 27,9000

Imp 9,4 9,2 9,2 9,4 9,3 27,9000

El.1 9,0 9,0 8,9 8,9 8,8 24,1200 35,5506

El.2 8,9 8,9 8,8 8,8 8,9 30,1467

El.3 8,9 8,9 8,8 8,9 8,9 28,4800

El.4 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9 24,0300

El.5 8,9 8,9 8,7 8,8 8,8 20,3167

2 9 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва 90,3098

E 8,9 9,3 9,2 9,3 9,3 27,8000

Imp 9,2 9,1 9,2 9,3 9,1 27,5000

El.1 8,9 8,8 8,6 8,7 8,7 23,5800 35,0098

El.2 8,7 8,8 8,6 8,7 8,8 29,6933

El.3 8,8 8,9 8,7 8,7 8,8 28,0533

El.4 8,8 8,8 8,8 8,5 8,7 23,6700

El.5 8,9 8,8 8,6 8,7 8,8 20,1633

3 5 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 89,7047

E 9,1 9,0 9,1 9,1 9,0 27,2000

Imp 9,3 9,0 9,0 9,1 9,2 27,3000

El.1 9,0 8,8 8,8 8,9 8,9 23,9400 35,2047

El.2 8,8 8,8 8,7 8,8 8,9 29,9200

El.3 8,8 8,8 8,6 8,9 9,0 28,2667

El.4 8,7 8,7 8,7 8,7 8,8 23,4900

El.5 8,8 8,8 8,5 8,8 8,8 20,2400

4 16 СМИРНОВА Елизавета 04 МС Санкт-Петербург-1 88,5051

E 9,0 9,1 9,0 8,9 9,3 27,1000

Imp 9,0 9,0 8,8 8,5 9,0 26,8000

El.1 8,8 8,9 8,6 8,6 8,7 23,4900 34,6051

El.2 8,6 8,7 8,5 8,6 8,7 29,3533

El.3 8,8 8,8 8,5 8,6 8,8 27,9467

El.4 8,5 8,7 8,6 8,5 8,7 23,2200

El.5 8,1 9,0 8,4 8,5 8,8 19,7033

5 22 ПОПОВА Валерия 05 МС Республика Татарстан-1 86,3205

E 8,6 8,9 8,9 8,7 8,9 26,5000

Imp 8,8 8,8 8,7 8,7 8,7 26,2000

El.1 8,7 8,6 8,4 8,5 8,5 23,0400 33,6205

El.2 8,6 8,6 8,4 8,3 8,4 28,7867

El.3 8,7 8,6 8,1 8,5 8,6 27,4133

El.4 8,5 8,5 8,4 8,4 8,5 22,8600

El.5 7,5 8,1 7,7 7,9 8,0 18,0933
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 13 АСТАХОВА Анастасия 04 МС Санкт-Петербург-1 86,2823

E 8,6 8,6 9,0 8,9 8,7 26,2000

Imp 8,6 8,9 8,5 8,9 8,6 26,1000

El.1 8,7 8,6 8,5 8,5 8,4 23,0400 33,9823

El.2 8,5 8,5 8,5 8,3 8,5 28,9000

El.3 8,4 8,4 8,4 7,9 8,6 26,8800

El.4 8,5 8,5 8,6 8,0 8,7 23,0400

El.5 8,4 8,7 8,5 8,1 8,7 19,6267

7 6 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан-1 86,0713

E 8,5 8,8 8,8 8,8 9,1 26,4000

Imp 8,9 8,6 8,5 8,6 8,6 25,8000

El.1 8,5 8,8 8,3 8,6 8,6 23,1300 33,8713

El.2 8,6 8,7 8,3 8,4 8,5 28,9000

El.3 8,7 8,7 8,1 8,5 8,6 27,5200

El.4 8,4 8,6 8,2 8,4 8,4 22,6800

El.5 8,3 8,6 7,9 8,2 8,1 18,8600

8 23 БЕЛАЯ Марина 03 КМС Санкт-Петербург-2 85,4620

E 8,8 8,7 8,7 8,3 8,9 26,2000

Imp 8,7 8,5 8,6 8,2 8,7 25,8000

El.1 8,8 8,3 8,3 8,7 8,6 23,0400 33,4620

El.2 8,7 8,3 8,2 8,6 8,7 29,0133

El.3 8,6 8,2 8,0 8,3 8,7 26,7733

El.4 8,7 8,2 8,2 8,5 8,7 22,8600

El.5 7,3 7,7 7,7 8,0 8,5 17,9400

9 11 АРЕСТОВА Владислава05 КМС Москва-1 83,8331

E 8,7 8,6 8,6 8,8 8,6 25,9000

Imp 8,6 8,5 8,6 8,5 8,9 25,7000

El.1 7,7 8,6 8,1 8,3 8,5 22,4100 32,2331

El.2 7,9 8,5 8,0 8,3 8,4 27,9933

El.3 7,7 8,2 7,8 8,3 8,3 25,9200

El.4 7,6 8,2 7,6 7,8 7,9 20,9700

El.5 7,4 8,0 7,7 7,7 8,3 17,9400

10 19 ПОТЕМКИНА Ксения 06 КМС Свердловская область 83,2853

E 8,5 8,3 8,5 8,4 8,5 25,4000

Imp 8,6 8,4 8,3 8,1 8,5 25,2000

El.1 8,3 8,4 8,2 8,3 8,3 22,4100 32,6853

El.2 8,0 8,3 7,7 8,2 8,2 27,6533

El.3 8,0 8,3 7,5 8,3 8,2 26,1333

El.4 7,9 8,4 7,6 8,2 8,2 21,8700

El.5 8,1 8,5 8,1 7,9 8,3 18,7833

11 3 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия04 МС Москва-1 82,6461

E 8,4 8,7 8,3 8,8 8,2 25,4000

Imp 8,4 8,4 8,6 8,2 8,6 25,4000

El.1 8,3 8,0 7,8 7,9 8,2 21,6900 31,8461

El.2 8,4 8,1 8,2 8,0 8,1 27,6533

El.3 8,1 8,0 7,9 7,7 7,6 25,1733

El.4 8,4 8,0 7,7 7,8 7,8 21,2400

El.5 8,0 7,9 7,8 7,7 7,9 18,0933
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

12 4 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область 81,9289

E 8,2 8,5 8,4 8,6 8,4 25,3000

Imp 8,4 8,3 8,3 8,1 8,4 25,0000

El.1 8,2 8,0 7,6 7,9 7,8 21,3300 31,6289

El.2 8,4 8,0 8,1 8,0 8,1 27,4267

El.3 8,3 7,9 7,3 7,8 7,9 25,1733

El.4 7,9 8,0 7,5 8,0 8,2 21,5100

El.5 7,8 7,8 7,2 7,9 7,4 17,6333

13 18 ЖУКОВА Елизавета 05 КМС Москва-4 81,3671

E 8,7 8,4 8,6 8,5 8,3 25,5000

Imp 8,3 8,3 8,4 7,9 8,4 25,0000

El.1 8,2 7,2 8,0 8,1 7,6 21,3300 30,8671

El.2 8,0 7,3 7,6 7,8 7,5 25,9533

El.3 8,3 7,2 7,5 7,9 7,8 24,7467

El.4 7,9 7,4 7,5 7,7 7,7 20,6100

El.5 7,9 7,5 7,7 7,6 7,8 17,7100

14 14 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-2 80,7063

E 8,6 8,9 8,6 9,0 8,8 26,3000

Imp 8,7 8,7 8,7 8,0 8,5 25,9000

El.1 8,6 8,5 8,0 8,6 8,5 23,0400 28,5063

El.2 8,5 8,5 8,2 8,5 8,6 28,9000

El.3 8,6 8,5 8,0 8,4 8,6 27,2000

El.4 8,5 8,5 8,3 8,3 8,6 22,7700

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

15 2 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 80,1249

E 8,3 8,4 8,3 8,4 8,3 25,0000

Imp 8,2 8,3 8,2 8,2 8,2 24,6000

El.1 7,7 7,9 7,4 7,8 7,5 20,7000 30,5249

El.2 7,7 7,8 7,6 7,6 7,4 25,9533

El.3 7,8 7,7 7,4 7,3 7,7 24,3200

El.4 7,6 7,9 7,6 7,6 7,6 20,5200

El.5 7,9 7,8 7,4 7,7 7,5 17,6333

16 21 ТУЛУПОВА Агния 04 МС Республика Татарстан-2 78,9821

E 8,7 8,9 8,9 9,0 8,8 26,6000

Imp 8,8 8,8 8,5 8,9 8,7 26,3000

El.1 8,9 8,6 8,4 8,5 8,9 23,4000 26,0821

El.2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

El.3 8,8 8,5 8,2 8,4 8,7 27,3067

El.4 8,7 8,4 8,3 8,2 8,5 22,6800

El.5 8,8 8,5 8,3 8,6 8,9 19,8567

17 25 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 78,4093

E 7,7 7,9 8,0 8,0 8,0 23,9000

Imp 8,2 8,2 8,1 7,7 7,8 24,1000

El.1 7,3 8,3 7,3 8,0 8,1 21,0600 30,4093

El.2 7,3 8,2 7,3 7,7 7,4 25,3867

El.3 7,4 8,0 7,2 7,9 7,7 24,5333

El.4 7,6 8,2 7,5 7,9 7,6 20,7900

El.5 6,9 8,3 7,0 7,9 7,2 16,9433
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18 10 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 МС Ростовская область-1 78,2965

E 8,5 8,5 8,5 8,3 8,4 25,4000

Imp 8,5 8,4 8,3 8,3 8,3 25,0000

El.1 8,4 8,5 7,9 8,4 8,3 22,5900 27,8965

El.2 8,2 8,5 7,7 8,5 8,3 28,3333

El.3 8,3 8,4 7,5 8,3 8,4 26,6667

El.4 8,2 8,3 7,5 8,1 8,3 22,1400

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

19 1 КОБОЗЕВА Арина 06 КМС Нижегородская область 77,9529

E 7,9 8,1 8,2 8,1 7,6 24,1000

Imp 8,3 7,9 8,1 7,7 8,1 24,1000

El.1 7,4 7,2 7,0 7,6 7,6 19,9800 29,7529

El.2 7,8 7,8 7,1 7,7 7,8 26,4067

El.3 7,4 7,0 6,8 7,3 7,9 23,1467

El.4 7,5 7,2 7,0 7,4 7,9 19,8900

El.5 7,3 7,0 7,3 7,5 7,7 16,9433

20 24 ЧЕРНЕНКО Мария 05 КМС Ростовская область-2 77,3834

E 7,5 7,7 8,1 8,2 7,8 23,6000

Imp 8,1 7,9 7,8 7,8 7,8 23,5000

El.1 7,6 8,0 7,5 8,0 8,2 21,2400 30,2834

El.2 7,7 7,9 7,4 7,8 7,7 26,2933

El.3 7,5 7,8 7,0 7,7 7,8 24,5333

El.4 7,4 7,7 7,5 7,4 7,6 20,2500

El.5 6,9 6,5 7,0 6,9 7,0 15,9467

21 17 РАКИТИНА Анастасия 05 1 Калининградская область 76,3352

E 8,0 7,9 8,0 7,6 7,9 23,8000

Imp 7,7 7,7 7,8 7,4 7,9 23,2000

El.1 7,3 7,6 6,8 7,9 7,5 20,1600 29,3352

El.2 7,1 7,5 6,7 7,6 7,4 24,9333

El.3 7,3 7,3 7,2 7,4 7,2 23,2533

El.4 7,2 7,4 7,4 7,3 7,4 19,8900

El.5 7,0 7,2 7,3 7,5 7,2 16,6367

22 8 СКЛЯРОВА Дарья 05 КМС Калининградская область 76,1203

E 8,0 8,3 7,9 7,8 7,7 23,7000

Imp 8,1 7,9 7,8 7,6 7,8 23,5000

El.1 7,4 8,1 7,2 7,7 7,7 20,5200 28,9203

El.2 7,2 7,8 6,8 7,4 7,4 24,9333

El.3 7,5 7,3 6,6 7,3 7,5 23,5733

El.4 7,2 7,3 6,9 7,2 7,0 19,2600

El.5 7,0 6,5 5,8 6,7 6,5 15,1033

23 7 РУДАКОВА Инга 05 КМС Нижегородская область 73,8622

E 8,2 8,2 8,2 7,9 7,5 24,3000

Imp 8,1 7,8 8,0 7,9 7,9 23,8000

El.1 7,7 8,0 7,3 8,0 8,2 21,3300 25,7622

El.2 7,4 7,9 7,4 7,8 7,7 25,9533

El.3 7,7 7,8 7,6 7,7 7,9 24,7467

El.4 7,1 7,6 7,2 7,6 7,5 20,0700

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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24 20 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС Новосибирская область 73,2904

E 7,8 7,6 7,9 7,5 7,2 22,9000

Imp 7,4 7,6 7,3 7,1 7,6 22,3000

El.1 7,4 7,5 6,9 7,2 7,3 19,7100 28,0904

El.2 7,3 7,0 6,8 6,9 7,1 23,8000

El.3 7,4 7,2 6,7 7,1 7,3 23,0400

El.4 7,2 7,1 6,0 6,7 6,8 18,5400

El.5 6,9 6,5 6,7 6,4 6,8 15,3333

25 15 ЕРМОЛОВА Дарья 05 КМС Удмуртская Республика 68,7359

E 6,8 7,3 7,7 7,2 6,9 21,4000

Imp 7,5 7,3 7,5 7,2 7,6 22,3000

El.1 6,7 5,0 6,4 6,7 6,5 17,6400 25,0359

El.2 6,5 6,3 5,7 6,8 6,0 21,3067

El.3 6,8 6,2 5,8 6,7 6,5 20,6933

El.4 6,6 6,0 5,0 6,4 6,3 16,8300

El.5 6,7 5,5 5,0 6,0 5,5 13,0333
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